
UCHWAŁA NR XXXII/288/2021 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/195/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: uchwałą nr XXIII/205/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 stycznia 
2021r., Zarządzeniem Nr 281/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr 
XXIV/216/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 291/2021 Wójta Gminy 
Gołuchów z dnia 9 marca 2021r., Uchwałą Nr XXV/224/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 298/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 307/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 czerwca 
2021r., Uchwałą Nr XXVII/247/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2021r., Zarządzeniem 
Nr 309/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 316/2021 Wójta Gminy 
Gołuchów z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 324/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 23 sierpnia 2021r., 
Uchwałą Nr XXVIII/253/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 329/2021 
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14 września 2021r., Uchwałą Nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
27 września 2021r., Zarządzeniem Nr 335/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem 
Nr 341/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 27 października 2021r., Uchwałą Nr XXX/266/2021 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 4 listopada 2021r., Uchwałą Nr XXXI/280/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 
2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w kwocie 62.277.224,08 zł, z tego:  

1) dochody bieżące 59.036.365,69 zł, 

2) dochody majątkowe 3.240.858,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19.341.077,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 2.349.888,00 zł., 

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.”.Zmiany 
w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 
1 i załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. §2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w kwocie 63.774.095,08 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące 54.347.141,76 zł, 

2) wydatki majątkowe 9.426.953,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19.341.077,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 3.662.833,00 zł, 

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 1



3) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12, 

4) wydatki związane z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 
roku w wysokości 450.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.Zmiany 
w załączniku nr 2, załączniku nr 4 i załączniku nr 5 otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w załączniku nr 2, załączniku nr 4 i załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. §10a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 13.”.Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 2



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/288/2021
Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 917 527,20 260 700,00 1 178 227,20

80101 Szkoły podstawowe 43 475,00 260 700,00 304 175,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 260 700,00 260 700,00

852 Pomoc społeczna 536 255,83 -23 500,00 512 755,83

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 923,00 -1 500,00 13 423,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 923,00 -1 500,00 13 423,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

49 450,00 -5 000,00 44 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 -5 000,00 43 000,00

85216 Zasiłki stałe 172 980,00 -17 000,00 155 980,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

172 450,00 -17 000,00 155 450,00

855 Rodzina 18 801 132,20 28 450,70 18 829 582,90

85501 Świadczenie wychowawcze 12 923 453,00 28 450,70 12 951 903,70

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 915 753,00 28 450,70 12 944 203,70

Razem: 62 011 573,38 265 650,70 62 277 224,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/288/2021
Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 098 000,00 0,00 1 098 000,00

63095 Pozostała działalność 1 058 000,00 0,00 1 058 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -800,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 000,00 -10 000,00 236 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 500,00 -8 000,00 60 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00 -1 900,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 700,00 -6 200,00 90 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 1 900,00 47 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 25 000,00 240 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 951 480,80 -35 000,00 916 480,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 951 480,80 -35 000,00 916 480,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 -35 000,00 270 000,00

750 Administracja publiczna 4 475 781,00 15 900,00 4 491 681,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 334 028,00 15 900,00 3 349 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 015 174,00 900,00 2 016 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 000,00 5 000,00 390 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 10 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 266 200,00 0,00 266 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106 200,00 15,00 106 215,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 -15,00 35 985,00

801 Oświata i wychowanie 17 316 014,20 310 700,00 17 626 714,20

80101 Szkoły podstawowe 10 934 879,00 260 000,00 11 194 879,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 337 192,00 5 220,00 342 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300 943,00 -4 112,00 6 296 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 400,00 3 200,00 186 600,00

4260 Zakup energii 358 000,00 -3 200,00 354 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 308 760,00 -1 108,00 307 652,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 580,00 -700,00 9 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 260 700,00 292 200,00

80104 Przedszkola 3 601 906,00 50 700,00 3 652 606,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 584 703,00 265,00 1 584 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 500,00 1 340,00 88 840,00

4220 Zakup środków żywności 176 400,00 700,00 177 100,00

4260 Zakup energii 43 000,00 -1 300,00 41 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 625,00 1 800,00 61 425,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 40,00 1 440,00

4430 Różne opłaty i składki 963,00 -500,00 463,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 556,00 -265,00 78 291,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 230,00 -1 080,00 1 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 -300,00 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 50 000,00 75 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 404 093,00 0,00 1 404 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 730,00 2 847,00 566 577,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 559,00 -2 847,00 21 712,00

852 Pomoc społeczna 2 196 681,83 -23 500,00 2 173 181,83

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 523,00 -1 500,00 17 023,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 523,00 -1 500,00 17 023,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

202 702,00 -8 000,00 194 702,00

3110 Świadczenia społeczne 202 702,00 -8 000,00 194 702,00

85216 Zasiłki stałe 221 780,00 -17 000,00 204 780,00

3110 Świadczenia społeczne 221 780,00 -17 000,00 204 780,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 742 063,38 3 000,00 745 063,38

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 3 000,00 12 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 500,00 0,00 139 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 18 658 925,20 32 550,70 18 691 475,90

85501 Świadczenie wychowawcze 12 923 453,00 31 950,70 12 955 403,70

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 3 500,00 7 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 12 805 970,00 28 209,70 12 834 179,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 631,00 241,00 1 872,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 198 800,00 600,00 5 199 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 500,00 10 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 500,00 100,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 985 169,59 5 000,00 4 990 169,59

90095 Pozostała działalność 61 933,59 5 000,00 66 933,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 5 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 809 900,00 -40 000,00 1 769 900,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 249 800,00 -50 000,00 199 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 800,00 -50 000,00 154 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 887 600,00 10 000,00 897 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 100,00 10 000,00 90 100,00

Razem: 63 508 444,38 265 650,70 63 774 095,08

BeSTia Strona 3 z 3

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 3



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/288/2021
Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 141 647,20 28 450,70 18 170 097,90

85501 Świadczenie wychowawcze 12 915 753,00 28 450,70 12 944 203,70

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 915 753,00 28 450,70 12 944 203,70

Razem: 19 312 626,84 28 450,70 19 341 077,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/288/2021
Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 141 647,20 28 450,70 18 170 097,90

85501 Świadczenie wychowawcze 12 915 753,00 28 450,70 12 944 203,70

3110 Świadczenia społeczne 12 805 970,00 28 209,70 12 834 179,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 631,00 241,00 1 872,00

Razem: 19 312 626,84 28 450,70 19 341 077,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2021 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/288/2021
Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 25 000,00215 000,00 240 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 240 000,00215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 25 000,00 240 000,00

Przebudowa z rozbudową i nadbudową budynku recepcji w GOTiS 170 000,00 25 000,00 195 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 35 000,00305 000,00 270 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 35 000,00 270 000,00305 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 - 35 000,00 270 000,00

Wykup gruntów 305 000,00 - 35 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 260 700,00106 500,00 367 200,00

80101 Szkoły podstawowe 260 700,00 292 200,0031 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 260 700,00 292 200,00
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w ZSP w Gołuchowie w ramach 
programu "Laboratoria Przyszłości" 0,00 80 700,00 80 700,00

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w ZSP w Jedlcu w ramach programu 
"Laboratoria Przyszłości" 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w ZSP w Kościelnej Wsi w ramach 
programu "Laboratoria Przyszłości" 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w ZSP w Kucharkach w ramach 
programu "Laboratoria Przyszłości" 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w ZSP w Tursku w ramach programu 
"Laboratoria Przyszłości" 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00727 900,00 732 900,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 32 000,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 5 000,00 22 000,00
Zaprojektowanie i wykonanie montażu urządzeń fotowoltaicznych w 
budynkach użyteczności publicznej Gminy Gołuchów 17 000,00 5 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00402 400,00 412 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 240 100,00230 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 100,00 10 000,00 90 100,00

Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej w Bogusławicach 23 500,00 10 000,00 33 500,00

9 161 253,32 9 426 953,32265 700,00Razem

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 1



 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXII/288/2021
Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 grudnia 2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 260 700,00 260 700,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 260 700,00 260 700,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 260 700,00 260 700,00

851 Ochrona zdrowia 26 000,00 0,00 26 000,00
85195 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 000,00 0,00 26 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00
85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 11 383,45 0,00 11 383,45
85295 Pozostała działalność 11 383,45 0,00 11 383,45

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

11 383,45 0,00 11 383,45

DOCHODY OGÓŁEM 47 383,45 260 700,00 308 083,45

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 260 700,00 260 700,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 260 700,00 260 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 260 700,00 260 700,00

851 Ochrona zdrowia 26 000,00 0,00 26 000,00
85195 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 700,00 0,00 15 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 705,00 0,00 2 705,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 0,00 123,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 472,00 0,00 7 472,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00
85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 0,00 1 030,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 0,00 120,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 0,00 5 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00 0,00 2 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 0,00 1 100,00

852 Pomoc społeczna 11 383,45 0,00 11 383,45
85295 Pozostała działalność 11 383,45 0,00 11 383,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 0,00 9 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590,00 0,00 1 590,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 0,00 220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,45 0,00 373,45

WYDATKI OGÓŁEM 47 383,45 260 700,00 308 083,45

Wspieraj seniora

Transport osób mających trudności z dotarciem na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja 
punktów informacji telefonicznej

Działania promocyjne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw 
COVID-19

Laboratoria Przyszłości

Laboratoria Przyszłości

Transport osób mających trudności z dotarciem na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja 
punktów informacji telefonicznej

Wspieraj seniora

Działania promocyjne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw 
COVID-19

Id: FF59A987-42B5-479D-85B8-BF64D9999B8C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

